Bartholomeus Ruijsen verkocht aan Mechtildis dv Johannes van Os wv Henricus Bije een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 14 lopen roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Henricus Ghiben soen enerzijds en Elizabeth wv Johannes Gerongs anderzijds, van welke 14 lopen voornoemde verkoper 8 lopen gekocht had van Henricus Keijser en Stephanus Wert en de resterende 6 lopen in pacht verkregen had van erfg vw Rodolphus Hals, belast met een b-erfpacht van 4 lopen rogge, gaande uit voornoemde 6 lopen.

Bartholomeus Ruijsen (dg: filius quondam) hereditarie vendidit Mechtildi filie Johannis de Os relicte quondam Henrici Bije hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: dimidia modiata) #XIIII lopinatis# terre siliginee sita' in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Henrici Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Johannis Gerongs ex alio de quibus (dg: XIII) XIIII lopinatis terre dictus venditor octo lopinatas terre erga Henricum Keijser et (dg: h) Stephanum Wert (dg: et) emendo et reliquas sex lopinatas terre erga heredes quondam Rodolphi Hals ad pactum acquisierat ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis ex predictis sex lopinatis terre prius solvenda et

sufficientem facere. Testes Lu et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 279r 07 do 18-02-1406.

Ludekinus met den Ymen en Godefridus Boden soen beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv, 64 Franse kronen, met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1406) te betalen, op straffe van 2.

Ludekinus met den Ymen et Godefridus (dg: Boi) Boden soen promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus LXIIII Vrancrijc kronen ad penthecostes proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1184 f 279r 08 do 18-02-1406.

Ghisbertus en Yda, nkvw Henricus van Dorhout, verkochten aan Danijel zvw Willelmus Biggen een stuk land, dat behoorde aan Metta dvw Arnoldus Biggen, in Veghel, ter plaatse gnd die Hoeve, tussen voornoemde Danijel enerzijds en Heijlwigis dvw Johannes Moelner anderzijds, welk stuk land voornoemde Metta in haar testament vermaakt had aan voornoemde Ghisbertus en Yda {f.279v}.

Ghisbertus et Yda pueri naturales quondam Henrici de Dorhout cum tutore peciam terre que ad Mettam filiam quondam Arnoldi Biggen pertinebat sitam in parrochia de (dg: H) Vechel ad locum dictum die Hoeve inter hereditatem Danijelis (dg: filius) filii quondam Willelmi Biggen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis filie quondam Johannis Moelner ex alio (dg: ut dic) quam peciam terre dicta Metta in suo testamento legaverat Ghisberto et Yde predictis ut dicebat hereditarie vendiderunt Danijeli predicto promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda